Da
ta
 d
i c
re
az
io
ne

01
8
SKU Taglia EUR Taglia US Taglia UK GTIN Paia/confezione
esterna
Lunghezza
della confezione
esterna (mm)
Larghezza della
confezione
esterna (mm)
Altezza della
confeziona
esterna (mm)
Paia/Pallet Altezza pallet
(m)
C462933.37 37 4 4 8713197038993 6 790 370 317 90
C462933.38 38 5 5 8713197039006 6 790 370 317 90
C462933.39 39 6 6 8713197039013 6 790 370 317 90
C462933.40 40 7 8713197039020 6 790 370 317 90
C462933.41 41 8 7 8713197039037 6 790 370 317 90
C462933.42 42 9 8 8713197039044 6 790 370 317 90
C462933.43 43 10 9 8713197039051 6 790 445 350 60
C462933.44 44 11 10 8713197039068 6 790 445 350 60
C462933.45 45 12 8713197039075 6 790 445 350 60
C462933.46 46 13 11 8713197039082 6 790 445 350 60
C462933.47 47 14 12 8713197039099 6 790 445 350 60
C462933.48 48 15 13 8713197039105 6 790 445 350 60
Protezione e comfort
Puntale Acciaio
Parte centrale della suola Acciaio
Suola antiscivolo SRA